# 关于组织申报 2020 年自治区科技人才项目及 人才奖励补助资金的通知

#### 各相关部门:

根据自治区党委十二届八次、九次全会精神和自治区党委办公厅、政府办公厅《关于实施人才强区工程助推创新驱动发展战略的意见》(宁党发〔2018〕1号)精神,按照自治区人才办《关于组织申报 2020 年第二批自治区人才项目及人才奖励补助资金的通知》(宁人才办〔2020〕1号)要求,自治区科技厅将组织开展 2020 年科技人才项目及科技人才奖励补助资金申报工作,现将自治区科技厅《关于组织申报 2020 年自治区科技人才项目及人才奖励补助资金的通知》(见附件1)予以转发,并就有关事项通知如下。

## 一、申报组织和时间安排

自治区科技人才项目及科技人才奖励补助资金申请实行常年受理、集中评审推荐。根据自治区科技厅关于本次组织申报、项目评审与推荐的时间节点安排,请学校各部门于3月18日前完成组织申报工作。

## 二、申报方式及有关要求

1. 2020年自治区科技人才项目及科技人才奖励补助全部 通 过 宁 夏 科 技 管 理 信 息 系 统 ( 具 体 网 址 为: (https://gl.nxinfo.org.cn/nxsti/default.html) 相应模块

申报,各项目组要认真组织,严格把关,确保填报内容真实、准确。

- 2. 报送时间:宁夏科技管理信息系统填报截止时间为3月18日。
- 3. 报送材料: 申报材料经学校科技开发处初审后, 提交自治区科技厅进行形审, 形审通过后即可打印(一式两份),报送科技开发处。

#### 三、联系方式

1. 项目管理及政策咨询: 自治区科技厅创新体系建设处

联系人:郭新富 石虹媛

联系电话: 0951-5032671 5020998

2. 技术支持: 宁夏科技发展战略和信息研究所网络中心

联系人: 王常红

联系申话: 0951-5011204

3. 组织申报: 学校科技开发处

联系人: 沈玉洁

联系电话: 0951-2135018

# 附件:

- 1. 关于组织申报 2020 年自治区科技人才项目及人才奖励补助资金的通知
  - 2. 宁夏回族自治区高层次人才分类

科技开发处 2020年2月26日